ex' suboriri, nutriri odia et scandala varia suscitari.

desiderio desideramiis intenso questiones exnrta.s intor

te, fili carissime, ex una parte, et dilecliiui filium no-

bilem viruin duceni Burgundie. ex altéra, qiiem unit

excellentie régie idemptitas sanguinis, junxit fidelita-

tis debitum eju.sque domum domui vétusté fedus anii-

citie copulavit, pretermissis litigiorum anfractibus,

viis pacificis terminari, et ut desiderata facilius asse-

quamur, preces nostras affectuose benivolentie porri-

gimus régie, exhortantes eandem ut sua velit nostris

in bac parte desideriis cohaptare, indubie supponen-

tes bec Dec grata existere, convenire honori régie,

et ad mutuam pacem servandam et roborandam ami-

citiam pertinere. Datiim Avinione, viii idus septembri.s,

anno vii°. »

1. Sic, il semble manquer un mot tel que discordia.

1518 Avignon, 6 septembre 1.322.

Comiti Valesii, ut ad dictam pacem conservandam

studium adhibeat. (Reg. 111, fol. 189, c. 787.)

" Comiti Valesii. Inter carissiinum in — Datum ut

supra. >)

1510 Avignon, septembre 1322.

Galcherio de Castellione super eodem. (Reg. 111, fol.

189, c. 788.)

« Dilecto filio nolnli viro GaucheriodeCastillione,

comiti Portuensi, constalnilario Francie. Questiones

inter carissimuni — Datum Avinione, viii idus sep-

tembris, annovii". »

1520 Avignon, 7 septembre 1322.

Jobanni, duci Britannia', ut Bernardum de Pogeto,

ecclesi.TB Corisopitensi Apostolicae Sedi reservatse in

episcopum prsefectum, excusatum habeat, si idem Ber-

nardus ad praesentiam ejus non accédât, cum in partibus

Lombardiœ una cum Bertrando, tituli sancti Marcelli

presbytero cardinali, legato apostolico, variis nego-

tiis curandis occupetur, et ut praefatam ecclesiam vica-

riosque ac administratores ejus commendatos habeat.

(Reg. 111, fol. 189, c.791.)

« Dilecto filio nobili viro Johaniii, duci Drilannie.

Illani, fili, de — Dat. Avinione, vu idus septerabris.

anno septimo. »

1521 Avignon, 8 septembre 1322.

Guillelmum Rufi custodem monetse aureœ in castre

Pontis Sorgife fabricandœ et instrumentorum cum qui-

bus cuditur constituit. (Reg. 111. fol. 400, c. 1677; —
Reg. 74, cur. fol. 1, c.4.)

» Dilcctio filio Guillelmo Ruffi, canonico ecclesie

(le Garendia, Nannetensis diocesis. Cum, multadelibe-

ratione — Datum Avinione, vi idus septembris, anno

septimo. »

1523 Avignon, 10 septembre 1322,

Marco Rolandi de Senis, de fabricatione instrumen-

torum et cuneorum pro eadem moneta. (Reg. 111, fol.

399 v°, c. 1670 ;
— Reg. 74, cur. fol. 1, c. 3.)

« Dilecto filio Marc/io ' Rolandi de .Senis. Nuper.

multa délibérations prehabita, monetam novamauream

sub certis modo et forma ac lege et pondère, prouti-

litate rei publiée, ordinavinnis in castre nostro papah
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Pontis Sorgie fabricandam ; sed quia certa instrumenta

necessaria esse noscuntur, cum quibus moneta hujus-

modi liabet cudi, quorum fabricandi peritiam pgrcepi-

mus te liabere, ut bujusmodi instrumenta de forma,

litteris etsculptura super hoc ordinatis, et in quodam

instrumente publiée super custodia dicte monete et

instrumentornmpredictorum confecto plenius designa-

tis,ad mandatum dilectorum filiorum Guillelmi Rufi-,

canonici ecclesie de Garandia, Nannetensis dioce-

sis, custodis, et Cionelli del Pucio ac Pochini-' del

Drago, magistrornm prelibate monete, fabricarevaleas

dictaque instrumenta, dum ea fabricaveris, excepta

tamen certarum litterarum sculptura quas in venera-

bilis fratris Gasberti, episcopi Massiiiensis, camerarii,

et Ademarii Amelii, succentoris Albiensis, capellani

et thesaurarii nostrorum, vel alterius eorumdem

presentia, et non aliter, sculpere* debeas, dictis

custodi et magistris in eademtraderepossis presentia,

postquam,ut premittitur, compléta fuerit et perfecta,

plenam tilii concedimustenore presentium facultatem.

Datum Avinione, iiii idus septembris, anno sep-

timo. »

1. Reg. 74 : Marco.

•2. Ib. Ruffi.

3. Ib. l'achini.

4. Reg. m : xctilptiire. la forme régulière est donnée par

le reg. 74.

I r.2:{ .\vignon, 12 septembre 1322.

Electo Vaurensi de zelo gratias agit eumque liorta-

tur ut regem Franci;e ad qua'dam inducat nuntiosque

apostolicos dirigal. (Reg. Hl, fol. 189 v", c. 792.

j

(' .., Electo Vaurensi. Ex tuaruni litterarum sé-

rie letanter percepimus ad carissimi in Christo filii

nostriFrancie, régis Hlustris, presentiam te, resumptis

viribus, incolumem pervenisse, a^. ea que tue commi-

seramus prudeutie, nichil obmisso de contingentibus,

sed adjecta sedule complevisse, super quo in Domino

tuam diligentiam commendantes, discretionem tuam

exhortamur attente ut,,quotiens oportunum videris,

oportune regem ipsum, ut juxta divinum beneplaci-

luin regimen sibi commissum exequi studeat, inducerc

non obmittas, nostrosque nuntios dirigere in hiis que

habebunt agere, juxta solituni non postponens. Datum

Avinione, ii idus septembris, anno vu". »

152 1 .\vignou, 20 septembre 1322.

Johanni, comiti Foresii, de venatione Iransmissa gra-